
Producent Next Level Racing

EAN 638370134683

Kod producenta NLR-S002

Stojak na kierownicę NLR-S002
Indeks: 120558 Producent: Next Level Racing Kod producenta: NLR-S002

Cena: 1,127.91 zł

Opis

Stojak na kierownicę NLR-S002
Producent: Next Level Racing

Właściwości
Opis Stojak na kierownicę NEXT LEVEL RACING NLR-S002Unikalna i wiodąca na rynku konstrukcja stojaka na
kierownicę Next Level Racing sprawia, że jest to solidne rozwiązanie, dzięki któremu kierownica, pedały i
dźwignia zmiany biegów znajdują się w realistycznej pozycji wyścigowej. Stojak można złożyć w mniej niż 5
sekund, aby go spakować i przechowywać, gdy nie jest używany. Idealne rozwiązanie do wejścia w świat
wyścigów samochodowych, możesz zacząć od Wheel Stand i dodawać akcesoria Next Level Racing, aby
zbudować najlepszy kokpit Racing lub Flight Motion. REGULACJA PŁYTEK PEDAŁOWYCHKompatybilny ze
wszystkimi głównymi kołami i pedałami. Wstępnie nawiercony do kół Logitech, Thrustmaster i Fanatec, stojak
na koła wyścigowy Next Level zapewnia łatwą obsługę dla każdego kierowcy. Szybka i prosta regulacja płytki
koła pozwoli użytkownikowi znaleźć pożądaną pozycję wyścigową. KOMPATYBILNOŚĆ ZMIANY BIEGÓWZ
łatwością zmieniaj bieg! Dzięki ramieniu nośnemu dźwigni zmiany biegów, które można zamocować po prawej
lub lewej stronie, możesz znaleźć właściwą pozycję na długie godziny jazdy. Płytę zmiany biegów można
również ulepszyć, aby obsługiwała elektronikę lotu. Główne cechy: Opatentowana konstrukcja, która jest
solidna jak skała, ale składa się w zaledwie kilka sekund Pozwala na umieszczenie wszystkiego w realistycznej
pozycji wyścigowej, bez irytującego słupka między nogami Całkowicie regulowane położenie kierownicy,
drążka zmiany biegów i pedałów Drążek zmiany biegów można zamontować po obu stronach Liczne akcesoria
umożliwiające rozbudowę do najwyższej klasy kokpitu wyścigowego lub lotniczego z odwzorowaniem ruchu
Kompatybilny ze wszystkimi znanymi kierownicami i pedałami. Wstępnie nawiercony pod kierownice Logitech,
Thrustmaster i Fanatec Przychodzi prawie całkowicie zmontowany
Akcesoria w zestawie Adapter / uchwyt dźwigni zmiany biegów   Opaski na rzepy do zarządzania kablami
Instrukcje szybkiego i łatwego montażu Śruby do twardego montażu koła
Kolor (wyliczeniowy) Srebrny
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary 64 x 55 x 60-80 cm
Waga 15
Pozostałe parametry Obsługiwana wysokość: 120-210 cm

Parametry



Model Stojak na kierownicę NLR-S002

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

18

Stan Nowy
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